АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 17.04.2015                                                               №98
поселок Сенной
О признании  утратившим силу постановления администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 30 января 2015 года №20   «Об утверждении Правил обеспечения перехода отраслевых (функциональных) органов администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района  на межведомственное информационное взаимодействие в электронном виде при предоставлении

муниципальных услуг»

 В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 марта 2015 года № 188 «О внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года №1247 «Об утверждении Правил обеспечения перехода органов исполнительной власти Краснодарского края на межведомственное информационное взаимодействие в электронном виде при предоставлении государственных услуг» п о с т а н о в л я ю:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 30 января 2015 года №20   «Об утверждении Правил обеспечения перехода отраслевых (функциональных) органов администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района  на межведомственное информационное взаимодействие в электронном виде при предоставлении муниципальных услуг».
           2. Контроль за выполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                           С.И.Лулудов